páskovací stroj A335
Ručný páskovací stroj bez spony
Ručný páskovací stroj bez spony
Charakteristika
Odporúčané typy pások:   Ultraflex max. 1100 N/mm  / 160'000 psi
Rozmery pásky  šírka:   12.7 - 19.0 mm
hrhrhrúbkatloušťka:
  0.50 – 0.58 mm
Hmotnosť:   3.9 kg   Normálna verzia
  4.3 kg   TW- verzia
Priemerná pevnosť spoja:   Cca. 80%
  TW verzia dostupná:     otáčavý imbusový kľúč
Zavesené (voliteľné): čap a guľová rukoväť pre horizontálne aplikácie - musí byť zvlášť
doobjednaná samostatnězávesný strmeň pre vertikálne aplikácie –  musí byť zvlášť
doobjednaný samostatně
Výhody
 Praktický, ľahký, bez spony stroj na páskovanie plochých balíkov (napr. palety, balíky, debny, krabice,
rôzne balíky)
 Umožňuje veľmi jednoduchú a efektívnu prevádzku a prekonáva iné páskovacie stroje svojou odolnosťou a vysokou
 spoľahlivosťou
 Spoj bez spony znižuje celkové náklady na páskovanie cca. 10% - eliminácia spony
 Vďaka svojej nízkej váhe 3,9 kg je veľmi vhodný pre horizontálne aplikácie
 Konzistencia spoja je veľmi vysoká, a ako všeobecne platí, že je vyššia ako u spojov používajúcich spony.
JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313
Páskovací stroj A335
 Ručný páskovací stroj bez spony
Prehľad modelov A337
Prehľad modelov A337 s otáčavým imbusovým kľúčom
Číslo. Model     Uniflex max. 850 N/mm
hrúbka mm Šírka mm
13.2771 A335/12.7/0.50-0.58/TW 12.7 0.50-0.58
13.2781 A335/13/0.50-0.58/TW 13 0.50-0.58
13.2791 A335/16/0.58/TW 16 0.50-0.58
13.2811 A335/19/0.58/TW 19 0.50-0.58
TW = systém s otáčavým imbusovým kľúčom.
Doplnky
A33.4101 Čap pre horizontálne aplikácie  (v kombinácii s guľovou rukoväťou N4.1116)
N4.1116 Guľová rukoväť pre horizontálne aplikácie (v kombinácii s čapom A33.4101)
A33.0113 Záves pre vertikálne aplikácie
Číslo. Model     Uniflex max. 850 N/mm
hrúbka mm šírka mm
13.2770 A335/12.7/0.50-0.58 12.7   0.50-0.58
13.2780 A335/13/0.50-0.58 13   0.50-0.58
13.2790 A335/16/0.58 16   0.50-0.58
13.2810 A335/19/0.58 19   0.50-0.58
JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313